

ERHVERVSSTYRELSEN

Boyden A/S

Christians Brygge 28, 4., 1559 København V

CVR-nr. 26 53 31 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *15/3-2017*



Finn Krogh Rants
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boyden A/S Christians Brygge 28, 4. 1559 København V
	Telefon: +45 70 23 73 83
	Hjemmeside: www.boyden.dk
	E-mail: info@boyden.dk
	CVR-nr.: 26 53 31 47
	Stiftet: 1. marts 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Engelsen, Bestyrelsesformand Kenneth Vinther Mortensen Finn Krogh Rants Jesper Brøckner Nielsen
Direktion	Finn Krogh Rants
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er executive search, board search samt bestyrelses- og ledelseevaluering. Selskabet er en del af Boyden World Corporation - én af verdens ledende, internationale executive search virksomheder med mere end 70 kontorer i 40 lande.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.664 t.kr. mod 25.376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.000 t.kr. mod 7.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	31.663.735	25.376.240
1 Personaleomkostninger	-23.375.696	-15.672.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-486.031	-421.194
Driftsresultat	7.802.008	9.282.574
Andre finansielle indtægter	24.876	2.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.782	-88.127
Resultat før skat	7.729.102	9.196.652
3 Skat af årets resultat	-1.729.100	-2.196.626
Årets resultat	6.000.002	7.000.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	2	26
Disponeret i alt	6.000.002	7.000.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.357.100	1.006.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.357.100</u>	<u>1.006.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.357.100</u>	<u>1.006.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.293.971	7.049.966
Tilgodehavende selskabsskat	1.859.622	67.811
Andre tilgodehavender	1.032.860	1.173.244
Periodeafgrænsningsposter	<u>329.207</u>	<u>226.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.515.660</u>	<u>8.517.713</u>
Likvide beholdninger	<u>12.651.484</u>	<u>10.523.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.167.144</u>	<u>19.040.948</u>
Aktiver i alt	<u>25.524.244</u>	<u>20.047.505</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.042.166	3.042.164
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.542.166</u>	<u>10.542.164</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.996	27.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.996</u>	<u>27.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	295.973	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.973</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	151.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	4.125	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.181	104.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	222.562	952.100
	Anden gæld	15.008.241	8.421.772
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.664.109</u>	<u>9.478.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.960.082</u>	<u>9.478.141</u>
	Passiver i alt	<u>25.524.244</u>	<u>20.047.505</u>

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.924.217	15.309.907
Pensioner	309.188	251.478
Andre omkostninger til social sikring	142.291	111.087
	23.375.696	15.672.472
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.782	88.127
	97.782	88.127
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.734.304	2.218.189
Årets regulering af udskudt skat	-5.204	-21.563
	1.729.100	2.196.626
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		2.360.186
Tilgang		1.116.574
Afgang		-280.000
Kostpris 31. december 2016		3.196.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.353.629
Årets afskrivninger		486.031
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		1.839.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		1.357.100
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
	500.000	500.000		
Aktiekapitalen består af 150.000 A-aktier a 1 kr. og 350.000 B-aktier a 1 kr.				
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	3.042.164	3.042.138		
Årets overførte overskud eller underskud	2	26		
	3.042.166	3.042.164		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	7.000.000	4.000.000		
Udloddet udbytte	-7.000.000	-4.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000		
	6.000.000	7.000.000		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	151.000	0	446.973	0
	151.000	0	446.973	0
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 964				
Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 1.835 (15 måneder).				